LIGA DAS ATLÉTICAS DA FRONTEIRA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE REMUNERAÇÃO

Eu, Vitor Ladimir Damiati, inscrito(a) no CPF sob o nº 109.748.179-45, na qualidade de

presidente da Liga das Atléticas da Fronteira, inscrita no CNPJ sob o nº 29.976.059/0001-00,

localizada na Avenida Tarquinio Joslin dos Santos, n° 1300, Jardim Universitário, 85.870-650,

declaro, para os devidos fins, que:

1. Não sou remunerado(a), por qualquer forma, pelo exercício do cargo de diretoria desta

entidade.

2. Não recebo lucros, bonificações ou vantagens da entidade, sob nenhuma forma ou pretexto.

Declaro ainda que esta informação é verdadeira e que assumo total responsabilidade pelo seu teor.

Foz do Iguaçu, 14 de outubro de 2024.

Vitor Ladimir Damiati

CPF: 109.748.179-45

Presidente

		2024-10-15T13:19:57-0300